
Satakunnan kauppakamari ry 

 

 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2025  

 

 

Satakunnan kauppakamari on yksi Suomen 19 itsenäisestä kauppakamarista. Sen toiminta perustuu 

kauppakamarilakiin. Satakunnan kauppakamari toimii 13 kunnan alueella Satakunnassa (Pori, Ulvila, 

Nakkila, Harjavalta, Eurajoki/Luvian alue, Kokemäki, Huittinen, Merikarvia, Pomarkku, Kankaanpää, 

Karvia, Jämijärvi ja Siikainen). 

 

Satakunnan kauppakamarin missiona on vahvistaa maakunnan elinvoimaisuutta yritysten 

menestymisen kautta. Satakunnan kauppakamarin visiona on olla vahvin ja yhteistyökykyisin 

alueellinen vaikuttaja. Ydintehtäviä ovat vaikuttaminen, verkostot ja palvelut. 

 

Kauppakamarissa kuulut verkostoon, jossa vuorovaikutat luontevasti kollegoidesi kanssa, solmit 

kiinnostavia kontakteja ja vaikutat elinkeinoelämän toimintaedellytyksiin yhdessä muiden 

yritysjohtajien kanssa.  Olet mukana joukossa, joka uskoo tulevaisuuteen, ajattelee isosti ja kehittää 

jatkuvasti osaamistaan. 

 

Jäsenten verkosto 

Satakunnan kauppakamarilla oli vuoden 2025 lopussa 491 jäsentä. Jäsenyritysten verkosto kattoi 

alueen yritysten liikevaihdosta noin 60 % ja henkilöstöstä yli 50 %. Jäsenet jakaantuivat seuraavasti: 

Yritykset 458 kpl / Yhdistykset 20 kpl / Oppilaitokset 5 / Kunnat 8 kpl 

 

Vuoden 2025 aikana jäsenmaksuihin ei tehty muutoksia. 

  



 

JÄSENMAKSUT 2025 

YRITYKSET 

 

240 €, jos henkilöstöä 1-4 

390 €, jos henkilöstöä 5 -10 

610 €, jos henkilöstöä 11-25 

940 €, jos henkilöstöä 26-100 

1 490 €, jos henkilöstöä 101-250 

2 640 €, jos henkilöstöä 251-500 

4 290 €, jos henkilöstöä yli 500 

 

PANKIT  

JA VAKUUTUSLAITOKSET 

940 €, jos henkilöstöä 1-24 

4 290 €, jos henkilöstöä yli 25 

 

MUUT JÄSENET 

240 € - henkilöjäsenet ja 

yhdistykset 

1 490 € - oppilaitokset 

0,25 snt/ asukas - kunnat 

 

 

Hyvän hallinnon toteuttaminen 

Kauppakamarin hallinto hoituu kahden sääntömääräisen kokouksen ja hallituksen toiminnan 

kautta. Toiminnassa arvostetaan läpinäkyvyyttä ja hyvää jäsenkokemusta. 

Kevätkokous 28.5.2025 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin kauppakamarilla 28.5.2025. Kokousasioina valittiin mm. 

nimitysvaliokunta, johon valituiksi tulivat Harri Tuomi, Pekka Saariluoma, Janne Eurén ja Matti 

Ratsula. Nimitysvaliokunnan tehtävänä on puheenjohtajiston ja hallituksen jäsenten 

seuraajasuunnittelu. 

 

Syyskokous 10.12.2025 

Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin kauppakamarilla 10.12.2025. Kokouksessa mm. käytiin 

läpi kauppakamarin toimintasuunnitelma vuodelle 2026, valittiin puheenjohtajisto, hallituksen 

jäsenet sekä edustajat Keskuskauppakamarin valtuuskuntaan sekä tilintarkastajat vuodelle 2026. 

 

  



Hallitus 2025 

Hallitus piti vuonna 2024 kuusi vuosikellon mukaista kokousta. Hallituksen ja kauppakamarin 

puheenjohtajana toimi Pekka Saariluoma. 

Hallitus kokoontuu kerran vuodessa yhteiseen strategiakokoukseen. Vuonna 2025 kokous pidettiin 

Satamaidon ja Anniina Honkasen vieraina. Illan teemana oli kokonaisturvallisuus sekä yleinen 

turvallisuustilanne. 

 

Puheenjohtajisto 2025 

Pekka Saariluoma, toimitusjohtaja, RKW Finland Oy, puheenjohtaja 

Anniina Honkanen, toimitusjohtaja, Satamaito, 1. varapuheenjohtaja 

Tero Piisi, Legal Director, Porin toimipiste, KPMG Oy Ab, 2. varapuheenjohtaja 

Jyrki Rantanen, toimitusjohtaja, Luvata Pori Oy, 3. varapuheenjohtaja 

 

 

Hallituksen jäsenet 2025 

Pasi Aakula, toimitusjohtaja, LähiTapiola Länsi-Suomi 

Kimmo Aho, toimitusjohtaja, Lääkärikeskus Karhulinna Oy 

Aleksi Harju, toimitusjohtaja, Suomen Imurikeskus Oy 

Mikko Hörkkö, toimitusjohtaja, ElinarOy 

Lauri Inna, kaupunginjohtaja, Porin kaupunki 

Sampsa Jolma, toimitusjohtaja, Pori Jazz Festival Oy 

Teijo Virtanen, toimitusjohtaja, Virtatehdas Oy 

 

 

Valiokunnat 

Valiokunnissa tehtiin aktiivista työtä vuonna 2025. Kauppakamarissa toimi 5 teemapohjaista ja 2 

alueellista valiokuntaa, jotka tapasivat vuosikellon mukaisesti neljä kertaa vuodessa. Teemat olivat 

digitalisaation edistäminen, tulevaisuuden työelämä, vastuullinen teollisuus, infra ja logistiikka sekä 

kasvuvisio. 

Valiokunnissa keskusteltiin laajasti teemoihin liittyvistä kokonaisuuksista, isosta kuvasta ja 

skenaarioista talouden ja erilaisten liiketoimintojen suhteen, tavattiin päättäjiä ja jaettiin yhteistä 

tilannekuvaa.  



Lisäksi marraskuussa hallitus ja valiokuntien puheenjohtajat viettivät yhteisen iltapäivän 

ValiokuntaCampin merkeissä käyden samalla strategiakeskustelua johtamisesta sekä hahmotellen 

tulevaisuuden työelämän teemoja.  

 

Valiokuntien puheenjohtajina 2025 toimivat:   

LOGISTIIKKAVALIOKUNTA 

Puheenjohtaja Vesa Mäkilä, toimitusjohtaja, Porin Satama 

Varapuheenjohtaja Saku Junnikkala, Business Development Manager, Boliden Harjavalta Oy 

 

TEOLLISUUSVALIOKUNTA 

Puheenjohtaja Jari Jylli, toimitusjohtaja, Harju Elekter Oy 

Varapuheenjohtaja Petri Kivineva, toimitusjohtaja, Porin Leipä 

 

HR-VALIOKUNTA 

Puheenjohtaja Eeva Suutari, henkilöstö- ja vastuullisuusjohtaja, Pori Energia Oy 

VarapuheenjohtajaTerhi Rajala, HR Partner, Boliden Harjavalta Oy 

 

DIGITALISAATIOVALIOKUNTA 

Puheenjohtaja Kai Vainio, toimitusjohtaja, Dyme Solutions Oy 

Varapuheenjohtaja Juho Poskiparta, ICT-Manager, Pori Energia Oy 

 

KASVU- JA ELINVOIMAVALIOKUNTA 

Puheenjohtaja Ville Aalto-Setälä, pankinjohtaja, Länsi-Suomen Osuuspankki 

Varapuheenjohtaja Tiina Justén, Kauppakeskuksen johtaja, Porin Puuvilla Oy 

 

KOKEMÄKI-HUITTISTEN PAIKALLISVALIOKUNTA 

Puheenjohtaja Henri Kiuru, toimitusjohtaja, Seloy Oy 

Varapuheenjohtaja Jari Kortelainen, varatoimitusjohtaja, Landeli Group  

 

POHJOIS-SATAKUNNAN VALIOKUNTA 

Puheenjohtaja Pekka Passi, toimitusjohtaja, Vatajankoski Oy 

Varapuheenjohtaja Jaakko Husari, toimitusjohtaja, Esan Levykaluste Oy 

Junior Advisory Board JAB 

Yhteistyössä Porin ja Kankaanpään nuorkauppakamarien kanssa valiokunnissa työskentelivät myös 

Junior Advisory Boardin jäsenet.  

  



Toiminta 2025 

 

Ulkomaankaupan asiakirjojen myöntäminen 

Kauppakamareilla on viranomaistehtävänä alkuperätodistusten myöntäminen sekä 

ulkomaankaupan asiakirjojen vahvistaminen. Satakunnan kauppakamari myönsi vuoden 2025 

aikana alkuperätodistuksia ja muita ulkomaankaupan asiakirjoja yhteensä 586 kpl. 

Vuonna 2025 myönnettiin Satakunnan kauppakamarissa alkuperätodistuksia 2 % enemmän kuin 

vuonna 2024, kun koko kauppakamariryhmässä yhteensä alkuperätodistusten määrä laski 2 

prosenttia. Alkuperätodistuksista 100 % myönnettiin vientiasiakirjat –palvelun kautta. 

2025 tehdyssä asiakastyytyväisyyskyselyssä Satakunnan kauppakamari sai NPS-luvuksi 88. 

 

Koulutukset ja tapahtumat 

Korona-pandemian aikana alkanut muutos koulutusten osalta jäänee pysyväksi. Erilaisia 

koulutussisältöjä (varsinkin informatiivisia) halutaan ajasta ja paikasta riippumattomina eli 

webinaareina, tietoiskuina ja verkkokoulutuksina. Tästä syystä vuonna 2025 jatkettiin hyväksi 

havaittua yhteistyötä Helsingin seudun kamarin tuottamien kauppakamarien yhteisten 

verkkokoulutusten osalta. Näin saavutettiin huomattavan laadukas ja monipuolinen kokonaisuus 

jäsenten käytettäväksi.  

Vuonna 2025 Satakunnan kauppakamari järjesti Veropäivän kauppakamariyhteisön yhteisenä 

webinaarina. Lisäksi järjestettiin yhteistyössä Rauman kauppakamarin kanssa ajankohtaista 

ennakkoperinnästä -koulutus. 

Tapahtumien osalta järjestettiin Suomiareena-viikolla teollisuus- ja digitalisaatiovaliokuntien jo 

perinteinen yhteinen Digidustry-webinaari tällä kertaa teemanaan Strategiana data. Lisäksi 

Suomiareena viikolla järjestettiin myös perinteisesti yhteinen aamubrunssitilaisuus Rauman 

kauppakamarin kanssa muuttuvasta maailmasta. Tilaisuudessa puhui Nordic West Officen 

toimitusjohtaja Charly Salonius-Pasternak. Suomiareena-viikolla järjestettiin myös FIBANin ja 

Hallituspartnerit Satakunnan kanssa järjestettiin tilaisuus puolustussektorin merkityksestä sekä 

yhteistilaisuus ProCom Viestinnän ammattilaisverkoston kanssa. 

Satakunnan kauppakamari järjesti myös oman virallisessa ohjelmassa olleen Suomiareena-

keskustelun teemalla ´Kasvu kasvattaa juuret, mihin?´. Moderaattorina toimi Minna Nore ja 

keskustelijoina olivat Jyrki Rantanen (toimitusjohtaja, Luvata Pori Oy), Heli Hytönen (CEO, 

Kasvuryhmä), Ilkka Halava (tulevaisuudentutkija, Prime Frontier) ja Ville Aalto-Setälä (pankinjohtaja, 

Länsi-Suomen Osuuspankki) 

Syksyllä kauppakamarilla pidettiin Nordic Business Forum -kisakatsomo ja järjestettiin 

Logistiikkafoorumi yhdessä Rauman ja Satakunnan kauppakamarien logistiikkavaliokuntien ja 

yhteistyönä.  

Helmikuussa järjestettiin Uusien jäsenten tilaisuus perinteisellä ´Kehity tai katoa´-teemalla. 

Lisäksi järjestettiin mm. helmikuussa korkean profiilin tilaisuus merituulivoiman tulevaisuudesta 

Satakunnassa yhdessä Eoluksen kanssa.  



Merkittävä ja toivottu kokonaisuus oli Johtajuusforum 2025–2026, joka toteutettiin jo toisen kerran. 

Kyseessä on kokonaisuus, jossa pohditaan johtamisen kiinnostavimpia teemoja hyvässä seurassa 

kollegoiden kesken.  Johtajuusforum on tarkoitettu yritysten ylimmälle johdolle, johtoryhmien 

jäsenille sekä avainhenkilöille. Ohjelmassa on ajatusten vaihtoa ja tutustumista alueemme johtajien 

kesken. Syksyn 2025 kerroilla mukana olivat elokuussa Juho Nenonen ja marraskuussa Ilkka Halava. 

Toteutus jatkuu keväällä 2026.  

 

Hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ)- kokonaisuus 

Yhtenä kauppakamarin tavoitteena on edistää yritysten hallitustyöskentelyä ja kouluttaa kokeneita 

ammattilaisia eri rooleihin hallitustehtävissä. 

HHJ-kokonaisuudesta järjestettiin kaksi HHJ-kurssia sekä hallitusten puheenjohtajille suunnattu 

HHJ PJ-kurssi yhdessä Rauman kauppakamarin kanssa. 

 

Neuvontapalvelu 

Satakunnan kauppakamari tarjoaa jäsenilleen Neuvontapalvelun, josta voi veloituksetta kysyä 

tietoja esim. työsuhteisiin, sopimuksiin tai verotukseen liittyen yhteistyösopimuksella Helsingin 

seudun kauppakamarin kanssa.  Palvelua on käytetty jo hyvin, mutta tietoisuutta koitetaan lisätä, 

jotta yhä useampi jäsen muistaa tarvittaessa hyödyntää tämän tuen. 

 

Projektitoiminta 

Vuonna 2025 Satakunnan kauppakamari osallistui kansainväliseen WIN4SMEs projektiin yhdessä 

Satakunnan ammattikorkeakoulu SAMKin ja Satakunnan koulutuskuntayhtymä Sataedun kanssa. 

Hanke saa rahoituksen Euroopan unionin Erasmus+ ohjelmasta. Siinä on perustettu ammatillinen 

osaamiskeskittymä, Centre of Vocational Excellence, CoVE, jonka tavoitteena on luoda joustavia ja 

innovatiivisia malleja vastaamaan työelämän osaajahaasteisiin. Suomen osalta erityisteemana on 

monimuotoisuuden johtaminen. Lisäksi mukana ovat kuusi muuta maata omilla teemoillaan.  

Vuonna 2025 käynnistettiin myös yhdessä Rauman kauppakamarin kanssa HTA Hyväksytysti 

työelämäauditoitu -palvelu, jossa yritysten henkilöt auditoivat oppilaitoksen työelämäyhtyksiä 

koulutusohjelmakohtaisesti kehittämisen hengessä. Ensimmäiset auditoinnit toteutettiin 

Satakunnan ammattikorkeakoulu SAMK:ssa. 

 

Hallituspartnerit Satakunta ry:n toiminta 

Satakunnassa toimii erittäin aktiivinen Hallituspartnerit Satakunta ry, johon kuuluu jo 79 

hallitusammattilaista. Satakunnan kauppakamari tuottaa sihteeri- ja taloushallinnon palvelut 

yhdistykselle.  Yhdistyksen puheenjohtajana toimi 2025 Pekka Ekberg.  

 

Satakunta Business Campus  



Satakunta Business Campus SBC on yritysverkosto, joka tavoitteellisesti kehittää mukana olevien 

yritysten osaamista ja kilpailukykyä. SBC:n osaamiskoordinaattorin tehtävään rekrytoitiin 

huhtikuussa 2025 Laura Koivisto. Satakunta Business Campuksen johtoryhmä, SBC Board, 

kokoontui neljästi kehittämään konseptia. Puheenjohtajana toimivat Marko Kallio ja Anne-Mari 

Kujala. SBC-toiminnassa järjestettiin v. 2025 mm. laaja esihenkilövalmennus verkoston yrityksille. 

Vuonna 2025 SBC-verkostossa olivat mukana Aurubis Finland Oy, Boliden Harjavalta Oy, Jujo 

Thermal Oy, Luvata Pori Oy, Norilsk Nickel Harjavalta Oy, TVO Oyj, Pori Energia Oy ja RKW Finland 

Oy. 

 

Viestintä 2025 

Satakunnan kauppakamarin viestintää toteutetaan kvartaaleittain uudistuvien sisältöjen kautta. Ne 

kytketään vaikuttamisen tärkeimpiin teemoihin. Olemme mukana myös Keskuskauppakamarin 

sisältöyhteistyössä. 

 

Vaikuttamistyötä ja yritysjohtajien verkostoitumista palvelee kauppakamarilehti, josta julkaistaan 

neljä numeroa vuodessa sekä jäsenyrityksille ja sidosryhmille jaettavana printtilehtenä että myös 

sähköisessä kanavassa www.satakunnankauppakamarimedia.fi. Samat sisällöt jaetaan 

suunnitelmallisesti myös sosiaalisen median kanavissa ja uutiskirjeissä. 

Viestinnän toteutuskumppanimme v. 2025 oli Kumppania Oy. Kvartaalikohtaiset sisällöt ideoimme 

viestintäryhmässä, johon kuuluivat Juha Harttunen, Kari Karpale, Sampsa Jolma, Leena Roskala, 

Jarkko Huhtala ja Minna Nore. 

 

Vaikuttamista edustusten kautta 

Satakunnan kauppakamari tekee vaikuttamistyötä monissa pöydissä osana erilaisia työryhmiä, 

neuvottelukuntia tai hallituksia. Valitsemalla oikein ne ryhmät, joissa olemme aktiivisesti mukana, 

pystymme tuomaan elinkeinoelämän terveiset juuri oikeisiin kohtiin oikeaan aikaan. 

  



 

TEEMANA LOGISTIIKKA JA LIIKENNEVERKOSTOT 

Satakunnan kauppakamarin toimitusjohtaja Minna Nore edustaa kauppakamaria mm. seuraavissa 

pöydissä: 

Satakunnan liikennejärjestelmä 

-Satakuntaliiton liikennejärjestelmätyöryhmä ja Porin seudun liikennejärjestelmätyöryhmä 

Raideyhteydet 

- Pori-Tampere- ratatyöryhmä ja Pori-Parkano-Haapamäki-ratatyöryhmä  

Tieverkko 

- VT 8 valtuuskunta/ Kasitieverkosto ja VT 8 ohjausryhmä 

- VT2 / Helsinki-Forssa-Pori – neuvottelukunta 

- VT 11 Edunvalvontaryhmä 

Lentoliikenne 

 -Porin lentokentän alueen kehittäminen (PELE) 

 

TEEMANA OSAAMINEN 

Satakunnan kauppakamari on yksi Satakunnan ammattikorkeakoulun SAMK omistajista, joten 

sillä on yhteinen vuorotellen hoidettava yhteinen hallituspaikka Satakunnan yrittäjien ja Rauman 

kauppakamarin kanssa. Myös Länsirannikon koulutus Oy Winnovan hallituksessa on vuorotteleva 

hallituspaikka Rauman kauppakamarin kanssa. Vuonna 2025 näissä hallituksissa ei ole ollut 

Satakunnan kauppakamarin vuoroa.  

Satakunnan kauppakamarin toimitusjohtaja Minna Nore oli jäsenenä mm. seuraavissa: 

- Maakunnan yhteistyöryhmä MYR 

- Satakuntaliiton toisen asteen ammatillinen neuvottelukunta ja Satakuntaliiton alue-ennakoinnin 

johtoryhmä 

- Satakunnan korkeakoululaitoksen neuvottelukunta yhdessä puheenjohtaja Pekka 

Saariluoman kanssa 

- Satakunnan korkeakoulusäätiön valtuuskunta  

- Satakunnan työvoima- ja yrityspalveluneuvottelukunta 

- Satakunnan ELY-keskuksen neuvottelukunta 

Lisäksi puheenjohtaja Pekka Ekberg edustaa Satakunnan kauppakamaria Satakunnan korkean 

teknologian säätiön hallintoneuvostossa sekä hallituksen varajäsenenä. 



 

TEEMANA KEHITTÄMINEN 

- Seudullisen elinkeinoyhtiö Prizztech Oy:n hallituksessa Satakunnan kauppakamari ja Satakunnan 

yrittäjät vuorottelevat ollen vuoroin varsinaisena vuoroin varajäsenenä. Vuonna 2025 Prizztech Oy:n 

hallituksessa oli varsinaisena jäsenenä kauppakamarin edustajana johtaja Sari Mäkitalo. 

- Porin kaupungin elinkeinotoiminnan neuvottelukunnassa Satakunnan kauppakamarin 

edustivat puheenjohtaja Pekka Saariluoma ja toimitusjohtaja Minna Nore. 

- Minna Nore on jäsenenä Huoltovarmuuskeskuksen Lounais-Suomen ELVAR (Elinkeinoelämän 

varautuminen) toimikunnassa ja sen Satakunnan jaostossa 

Lisäksi kauppakamarilla on edustuksia useissa eri kehittämisprojektien ja - hankkeiden 

ohjausryhmissä, joissa se edustaa elinkeinoelämän näkemystä. 

 

HALLINNOLLISET EDUSTUKSET 

Satakunnan kauppakamaria edustivat vuonna 2025 Keskuskauppakamarin valtuuskunnassa: 

Pekka Saariluoma, toimitusjohtaja, RKW Finland Oy, puheenjohtaja 

Anniina Honkanen, toimitusjohtaja, Satamaito, 1. varapuheenjohtaja 

Tero Piisi, Legal Director, Porin toimipiste, KPMG Oy Ab, 2. varapuheenjohtaja 

Jyrki Rantanen, toimitusjohtaja, Luvata Pori Oy, 3. varapuheenjohtaja 

Harri Tuomi, toimitusjohtaja, Satakunnan osuuskauppa  

Pekka Ekberg, toimitusjohtaja, Fiblon Oy 

 

Satakunnan Messut -hallinnossa edustajina olivat Satakunnan Messut Oy hallitus Jarkko 

Huhtala (varalla Minna Nore) sekä Satakunnan Messut ry johtokunta, Jarkko Huhtala ja Minna 

Nore. 

 

Kauppakamarin toimisto 

Satakunnan kauppakamarin toimisto sijaitsee osoitteessa Valtakatu 6, 7. krs, 28100 Pori. 

  



Henkilöstö 2025 

• Satakunnan kauppakamarin tiimissä työskenteli vuonna 2025 vuoden kolme vakituista 

henkilöä (Minna Nore, Jarkko Huhtala ja Sanna Leppänen) ja määraikaisessa työsuhteessa 

Laura Koivisto 14.4.2025 alkaen alla olevilla toimenkuvilla: 

 

Toimitusjohtaja Minna Nore - Vaikuttaminen, verkostot ja yhteistyö 

Yhteyskoordinaattori Jarkko Huhtala - Valiokunnat, kauppakamarimedia ja jäsenasiat 

Palvelukoordinaattori Sanna - Vientiasiakirjat, taloushallinto ja tilaisuudet 

Osaamiskoordinaattori Laura Koivisto -  Satakunta Business Campus toiminta, WIN4SMEs 

hanke ja HTA-auditoinnit 


